
Draugen april 2024 
Tilbakeblikk på mars 

Under mars måned har Smurfene besøkt biblioteket o Stavanger naturhistoriske 
museum. Dette har di satt stor pris på, o det er stor stas o få kjøre buss til o fra byen. 

Den 12 mars feiret vi Barnehagedagen her i Gullfaks. Det blev sang o dans utendørs, der 
vi også fikk pølser med brød o saft til lunsj. 

Torsdag 21 mars hadde vi Påskerebus her i barnehagen. Barna fikk gå til 4 forskjellige 
stasjoner, der di fikk svare på spørsmål o synge forskjellige sanger. Etter dette eventyr 

kom Påskeharen på besøk, o alle barn fikk sjokolade. 

Som dere har sett på døren, så kommer Monika til oss på onsdager o torsdager. Vi har 
også 2 ergoterapistudenter, Oliver o Noah som kommer til oss på torsdager o fredager i 6 

uker. Litt lengre frem skal di ha forskjellige aktiviteter med barna. 

Velkommen til Draugen. Veldig kjekt synes både barn o voksne.  

 

Plan for april 
Vi vil fortsette med våre turer opp til vårt tre, o skogen, der barna elsker o leke. Vi har 
skrevet det før, at vi syns det er kjekt o se hvordan leken utvikler seg når barna får en 

mulighet til o leke o utforske nye miljøer. 

Vår målsetting er at barna skal få være med o på så mye di kan i sin hverdag her på 
Draugen. Dette gjør vi gjennom at vi har bilder av forskjellige aktiviteter, som barna kan 

velge mellom.  

Vi har begynt med tilvenning av di små fra Troll o Sleipner som skal begynne på stor 
avdeling til høsten. Det er ennå ikke klart hvor disse barn skal begynne, om det blir på 

Huldra eller Draugen. 

Vi har siden en tid tilbake brukt Mini-Røris. Dette er sanger med forskjellige instruksjoner 
til barna, for eksempel stå på et bein, strekk deg så langt du kan, sitt ned o ro. Avsluttes 

med 5 minutters avslapping. Barna setter veldig stor pris på denne aktivitet. 

«Å gi barn medvirkning i barnehagehverdagen er et felt som krever at vi voksne har 
kunnskap om observasjon, at vi er aktive lyttere og deltakende voksne.» (Årsplan for 

tastabarnehagene, 2023-2025).   

 

  



“Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i 
naturen og får erfaringer med naturen som 

fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg 
i naturen til ulike årstider.” (Rammeplanen 2017) 

 

God Påske. 
Morten, Greta, Lill, Kari-Anne, Julia, 

Monika, Oliver o Noah. 
 

 

 

 


